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MEKANIZMI I ADRESIMIT TE ANKESAVE 

 
Nëse jeni të prekur nga aktivitetet e projektit IRIS ‘Rehabilitimi dhe modernizimi i skemës së ujitjes 
Radoniqi-Dukagjini’ dhe keni nevojë për vëmendje, ju lutemi plotësoni formularin e ankesave si 
me poshtë.  
 
Informatat e Ankuesit (Ky informacion është i domosdoshëm. Identiteti i ankuesit do të mbahet 
konfidencial nëse kërkohet nga personi. Ankesat anonime do të pranohen do të regjistrohen dhe 
do të merren në konsideratë, por nuk do të marrin përgjigje për shkak të informacionit të munguar 
se kujt ti dërgohet përgjigja). 
 

Formulari për Ankesa 

Numri i referencës  

Emri i plotë (opcional) 
 
Dëshiroj të parashtroj 
ankesë në mënyrë 
anonime 
 
Kërkoj të mos e zbuloni 
identitetin tim pa pëlqimin 
tim. 

 
 
 

 

Informacioni i kontaktit 
 
 
Ju lutemi tregoni se si 
dëshironi të kontaktoheni 
(postë, telefon, e-mail). 

 Me postë: Ju lutemi shkruani adresën e 

postës:_________________________________________________________

_____________________________________________________________ 

 me telefon: _______________________________________ 

 Me e-mail: ________________________________________ 

Gjuha e preferuar e 
komunikimit 

 Shqip 

 Serbisht 

 Tjetër: ___________________ 

 

Përshkrimi i Incidentit për 
Ankesë 

Cfare ndodhi? Ku ndodhi? Kujt i ndodhi? Cili është rezultati i problemit? 
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Data e Incidentit / 
Ankesës 

 

  Incident/ankesë që ka ndodhur njëherë (data ________________) 

 Ka ndodhur më shumë se një herë (sa herë? ________________) 

 Vazhdon (problemi është duke ndodhur tani) 
 

Çfarë prisni të ndodhte? 

 
 
 

 

Informacioni i kontaktit për pyetje dhe ankesa: 

Projekti IRIS 

Adresa: Sheshi ‘Zahir Pajaziti’ Hyrja 2/2, Nr.31,  

10000 Prishtinë, Kosovë  

Tel: + 383 48 600 685 

E-mail: irisks.project@gmail.com  
 

 

 
 
 
Nënshkrimi: _________________________________ 
 
 
Data: _________________________________ 
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